Codice

354-TS2320-

03

354-TS2320-
04

354-TS2320-
05

354-TS2320-
06

Variante

3/8" DN 10 PN
50

1/2" DN 15 PN
50

3/4" DN 20 PN
40

1" DN 25 PN 40

Confezione Lotto Minimo

Ordine

25

25

20

10

IAN TEX

Codice: 354-TS2320

VALVOLA A SFERA FF
SCIROCCO PASSAGGIO
TOTALE CON FARFALLA

Valvola a sfera a passaggio totale e filettatura ISO 7 (per
variante 3/8"), ISO 228 per le altre. Serie SCIROCCO.

Corpo in ottone CW617N. Temperatura Max di esercizio:

120°C. Temperatura Min di esercizio -20 °C, purché il

fluido rimanga in fase liquida.

TIEMME

@ Scatola Cartone

Varianti

Imballo Prezzo

Listino
100 €7.50
100 €8.55
80 €12.17
40 €19.02

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

NR

Disponibilita

Barcode Brico

8033408993690

8033408993706

8033408993713

8033408993720
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